

Jesper Buhl IVS

Stubdrup Kirkevej 200
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2020

Jesper Daugaard Buhl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jesper Buhl IVS
Stubdrup Kirkevej 200
7100 Vejle

CVR-nr: 38722360
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af et økologisk agerbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 42.641 kr. mod 40.385 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapitalen på 85.547 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		60.119	52.585
Resultat af ordinær primær drift		60.119	52.585
Andre finansielle indtægter		1.272	0
Øvrige finansielle omkostninger		-18.750	-811
Ordinært resultat før skat		42.641	51.774
Skat af årets resultat		-9.482	-11.389
Årets resultat		33.159	40.385
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		8.290	10.097
Overført resultat		24.869	30.288
I alt		33.159	40.385

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Varer under fremstilling		25.000	34.750
Fremstillede varer og handelsvarer		262.549	100.000
Varebeholdninger i alt		287.549	134.750
Andre tilgodehavender		519.667	70.269
Tilgodehavender i alt		519.667	70.269
Likvide beholdninger		433.375	305.548
Omsætningsaktiver i alt		1.240.591	510.567
Aktiver i alt		1.240.591	510.567

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		20.278	11.988
Overført resultat		55.786	30.917
Egenkapital i alt		76.065	42.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.600	3.500
Skyldig selskabsskat		9.482	12.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.621	12
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.138.823	452.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.164.526	467.661
Gældsforpligtelser i alt		1.164.526	467.661
Passiver i alt		1.240.591	510.567

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Samme antal som sidste år.